Platz Nr
1 17
2 16
3 32
4 9

5 3

6 14
7 1

8 15
9 27
10 35
11 36
12 10
13 38
14 6

15 28
16 18
17 26
18 22
19 13
20 4

21 25
22 37
23 31
24 30
25 24
26 12
27 8

28 20
29 7

30 23
31 34
32 19
33 21
34 5

35 29
36 33
37 2

38 11
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Seriensieger Mannschaft

Serie 11

Name

Skat.com Team Il
Skatropoly Skat.com Team
SSC Millennium
www.Skatlx1.de

Hagen International

SG Ost-Sudwest

Elbe Asse

SJK Forellen-Asse
Samborsilesia Rybnik
Marianne und ihre Manner
Skatlink.com

BOMBAJKA KLIMZONIEC
Team Eisenkolb

LKS YEDNOSC PRZYSZOWICE Il POLSKA

Aus Quatsch

T.S. BROWAR PSZCZYNA

Loibi

Fis - International

WOLA WISLA

SIK AMICUS KWK "STASZIC"
Grin Feld

Piekus Suble - Tychy

Skatfreunde Schweiz

Erbarme, die Nordhessen kommen
Bokis Euroskater
WWW.PFOTENHAUER.COM
Euroskat.com

Tarnowskie Gory

JEDNOSC PRZYSZOWICE | POLSKA
Euro Skatteam - Ostfriesland
Costa Blanca Nord
Siemicznawickie Towarzystoo Skztowe
Forteca Skierklany

POLSKA - JUNIOR

Weil3eritz - Team

Lesna Bierun - Ziemowit

CEZAB PIASEK-PS2C24NA
TEAM ANNABERG

Punkte
7849
7773
7680
7642
7620
7617
7106
6941
6906
6903
6759
6686
6664
6649
6488
6443
6216
6214
6109
6031
6015
5926
5918
5813
5762
5599
5525
5387
5332
5202
5189
5047
4931
4584
4255
3994
3510
2976



